

綜合收益表

截至二零零五年三月三十一日止年度

| | 附註 | 二零零五年 千美元 | 二零零四年 千美元 |
|--------------------------------|----|--------------|--------------|
| 營業額： | | | |
| 資產管理及企業融資 | 3 | 627 | 1,141 |
| 企業投資收入、以及投資之已變現及 未變現收益及虧損淨額 | | 2,798 | 369 |
| 網上零售 | | — | 2 |
| 其他收入 | | 177 | 1,083 |
| | | 3,602 | 2,595 |
| 支出： | | | |
| 員工費用 | 4 | (1,975) | (3,073) |
| 租金及辦公室費用 | | (182) | (324) |
| 資訊及科技費用 | | (188) | (237) |
| 市場推廣費用及佣金 | | (33) | (21) |
| 專業費用 | | (470) | (526) |
| 投資顧問費用 | | (204) | (124) |
| 其他營運支出 | | (392) | (291) |
| 日常業務之營運溢利／(虧損) | 5 | 158 | (2,001) |
| 應佔聯營公司之(虧損)／溢利 | | (35,218) | 7,445 |
| 除稅前(虧損)／溢利 | | (35,060) | 5,444 |
| 稅項 | 7 | (6,832) | (356) |
| 除稅後(虧損)／溢利 | | (41,892) | 5,088 |
| 少數股東權益 | | (438) | (15) |
| 股東應佔(虧損)／溢利淨額 | 8 | (42,330) | 5,073 |
| 股息 | 9 | — | 35,901 |
| 每股(虧損)／盈利(美仙)： | | | |
| — 基本 | 10 | (3.5) | 0.4 |
| — 攤薄 | | N/A | 0.4 |